
 

Hotărârea nr. 83 din 10.09.2024 

 

cu privire la 

 

Aprobarea modificării Opisului privind acordarea de reduceri la cazarea în cămin pentru 

diferite categorii de studenți, pentru anul universitar 2024-2025 

 

 

În conformitate cu prevederile: 

 

Legii învățământului superior nr.199/2023 cu modificările și completările ulterioare, 

 

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

 

Hotărăște: 

 

Art. 1. Se aprobă cu unanimitate de voturi modificarea Opisului privind acordarea de 

reduceri la cazarea în cămin pentru diferite categorii de studenți, pentru anul universitar 2024-2025. 

Art. 2. Se modifică art. 128, pct 21, 22, 23. 

Art. 3. Administrația cămin UNArte și Compartimentul Financiar Contabilitate vor aduce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


